
                         

Gmina Łagów 

Łagów, dnia 02.04.2019r. 

MGOPS 4222.2.2019 

 

Do wszystkich oferentów  

 

Dotyczy: Postępowania poniżej 30 000,00 euro na zadanie pn.: Świadczenie w 2019 r. usług 

schronienia dla osób bezdomnych z terenu Gminy Łagów 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA CZĘŚCI 

1/UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 2 i 3 

 

Zamawiający – Gmina Łagów Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łagowie, 

ul. Rynek 62, 26-025 Łagów tel. 41 343 70 59 lub 41 34 370 54 w prowadzonym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 000,00 euro informuje, iż na wykonawcę zadania 

pn.: „Świadczenie w 2019 r. usług schronienia dla osób bezdomnych z terenu Gminy Łagów” 

w części I zostało wybrane Schronisko dla Osób Bezdomnych Monar – MARKOT z adresem 

i siedzibą Komórki 91, gm. Daleszyce, 26-015 Pierzchnica. 

Zaoferowana cena brutto za przedmiot zamówienia wynosi: 26,00 zł za dzień pobytu/1 osoby 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania poniżej 

30 000,00 euro na realizację przedmiotu zamówienia wpłynęła 1 oferty. Zbiorcze zestawienie 

Wykonawców (nazwę firmy, siedzibę i adres), którzy złożyli oferty zostało przedstawione  

w poniższej tabeli. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

przedmiotu 

zamówienia 

Łączna ilość 

punktów –  

max 100 pkt 

1.  
Schronisko dla Osób Bezdomnych Monar – 

MARKOT, Komórki 91, gm. Daleszyce, 

26-015 Pierzchnica NIP 6572931085 

 

26,00 zł za dzień 

pobytu/1 osoby 

100 pkt. 

 

Oferta nr 1 została wybrana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego 

w zaproszeniu do składania ofert. 

  

Ponadto zamawiający, tj. – Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łagowie 

z adresem i siedzibą ul. Rynek 62, 26 - 025 Łagów informuje, że zamieścił w dniu 18 marca 2019 



                         

Gmina Łagów 

r. Zaproszenie do składania ofert wraz z załącznikami na stronie internetowej Gminy Łagów pod 

adresem www.lagowgmina.biuletyn.net zakładka /przetargi/ wyznaczając termin składania ofert do 

dnia 25 marca 2019 r. do godz. 14:00.  

Do dnia 25 marca 2019 r. do godz. 14:00 do Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łagowie nie wpłynęła żadna oferta na część 2 i 3.  

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego dla części 2 i 3.  

 

Kierownik MGOPS Łagów 

Ewelina Biesiada 

/podpisano w oryginale/ 

http://www.lagowgmina.biuletyn.net/

